ЛОКТЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 июля 2022 года                                                                                                    № 9/58
г. Горняк

 О регистрации Коханенко Николая

Викторовича кандидатом в депутаты

Локтевского районного Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу

№ 11.

В соответствии с решением Локтевской районной территориальной

избирательной комиссии от 20.06.2022 № 3/3 «О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Локтевского районного

Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва на Локтевскую районную

территориальную избирательную комиссию», проверив соответствие порядка

выдвижение кандидата в  депутаты Локтевского районного Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

Коханенко Николая Викторовича требованиям Федерального закона от 12.06.2012

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о

выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и необходимые для

регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию,

руководствуясь статьями 33, 34 и 38 Федерального закона, статьями 158, 159

Кодекса, Локтевская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Коханенко Николая Викторовича 1960 года рождения,

проживающего в п.Ремовский Локтевского района Алтайского края,

индивидуального предпринимателя, выдвинутого в порядке самовыдвижения,

кандидатом в депутаты Локтевского районного Совета депутатов Алтайского края

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 в 16 часов

32 минут 29 июля 2022 года на основании подписей избирателей, собранных в

поддержку самовыдвижения кандидата.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Коханенко Николаю Викторовичу

удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «К новым рубежам» для

опубликования.

Председатель                                                                               Н.П. Криволапова

Секретарь                                                                                             Е.И. Гришова